Transparéncia SENAI

Contratos - 2022

Departamento Regional - SENAI DR AMAPA

N° do Contrato

005/2017

008/2019
013/2019

001/2020

007/2020

007/2021

014/2021

005/2022

027/2022

037/2022

036/2022

035/2022

017/2022

042/2022

Notas:

SENAIDR

Data do Contrato/
Avenca

08/08/2017

27/08/2019
08/12/2019

16/07/2020

03/09/2020

29/04/2021

26/11/2021

23/03/2022

22/08/2022

03/11/2022

28/10/2022

28/10/2022

23/06/2022

18/11/2022

Rateio

39%

100%
49%

100%

50%

40%

40%

50%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Modalidade

Pregéo Eletronico sem
Registro de preco

Concorréncia sem
registro de preco
Pregéo Eletronico sem
Registro de preco
Inexigibilidade com base
no Art. 10,1l

Pregéo Presencial com

Registro de preco

Prego Presencial sem
Registro de preco

Pregédo Presencial sem
Registro de preco

Convite
Pregéo Eletronico sem
Registro de preco
Preg&o Eletronico sem

Registro de preco

Pregéo Eletronico sem
Registro de preco

Pregéo Eletronico sem
Registro de preco

Pregéo Presencial com
Registro de preco

Pregao Presencial sem
Registro de prego

Categoria

Outros

Servigos de obras /
reformas / demolicao
Servigos de vigilancia e
seguranca

Outros

Outros

Servigos de publicidade e
propaganda

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

Compra de
bens,suprimentos e
servicos de informatica

Outros

Outros

CNPJ

47.866.934/0001-74

83.308.593/0001-85

14.110.682/0002-80

53.113.791/0001-22

22.233.581/0001-44

10.278.118/0001-30

14.995.627/0001-34

23.074.719/0001-72

05.673.799/0001-09

69.034.668/0001-56

24.797.158/0001-00

05.778.325/0005-47

42.890.809/0001-86

10.833.108/0001-19

Razéo Social

TICKET SERVICOS SA

SANTA RITA
ENGENHARIA LTDA
0 S SERVIGOS DE
VIGILANCIA

TOTVS SA

AX4B SISTEMAS DE
INFORMATICA LTDA

NAGIB COMUNICAGAO
E MARKETING LTDA

DEVEX SISTEMAS
LTDA

EDIFICA ENGENHARIA
LTDA

PPN TECNOLOGIA E
INFORMATICA LTDA

SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E
COMERCIO S.A

RODOAGRO MOTORES
GERADORES E
REPRESENTAGAO
LTDA

E.R. SOLUGOES
INFORMATICA LTDA

EXSTO LABTRONIX
TECNOLOGIA
EDUCACIONAL LTDA

MEIO DO MUNDO
SERVICOS PRODUCAO
E EVENTOS LTDA

Vigéncia

60

34
36

36

24

24

24

12

12

12

12

12

Valor

R$ 1.992.775,44

R$ 6.777.657,58
R$ 1.445.656,28

R$ 100.936,61

R$ 966.370,00

R$ 700.000,00

R$ 436.950,00

R$ 506.353,33

R$ 731.386,00

R$ 1.881.600,00

R$ 550.000,00

R$ 1.129.800,00

R$ 1.094.339,62

R$ 1.074.572,40

Processo

00297/2017

000564/2019

00248/2019

000189/2020

000229/2020

000207/2020

000132/2021

00029/2022

000106/2022

000126/2022

000176/2022

000180/2022

000088/2022

000191/2022

Houve aditivo de
preco?

Sim

SIm

SIm

Sim

SIm

NAO

NAO

Houve aditivo de
prazo?

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

NAO

NAO

Houve alteracéo do
objeto?

NAO

NAO

NAO

Observagoes

O valor apresentado
corresponde ao valor total
contratado, sem rateio.

U vaiul apieset iiauu
corresponde ao valor total

0O valor apresentado
corresponde ao valor total
contratado, sem rateio.

O valor apresentado
corresponde ao valor total
contratado, sem rateio.

0O valor apresentado
corresponde ao valor total
contratado, sem rateio.

O valor apresentado
corresponde ao valor total
contratado, sem rateio.



