Transparência SENAI



Contratos - 2022

Departamento Regional - SENAI DR AMAPÁ

N° do Contrato	Data do Contrato/ Avença	Rateio	Modalidade	Categoria	CNPJ	Razão Social	Vigência	Valor	Processo	Houve aditivo de preço?	Houve aditivo de prazo?	Houve alteração do objeto?	Observações
005/2017	08/08/2017	39%	Pregão Eletrônico sem Registro de preço	Outros	47.866.934/0001-74	TICKET SERVICOS SA	60	R\$ 1.992.775,44	00297/2017	SIM	SIM	NÃO	O valor apresentado corresponde ao valor tota contratado, sem rateio.
008/2019	27/08/2019	100%	Concorrência sem registro de preço	Serviços de obras / reformas / demolição	83.308.593/0001-85	SANTA RITA ENGENHARIA LTDA	34	R\$ 6.777.657,58	000564/2019	SIM	SIM	NÃO	
013/2019	08/12/2019	49%	Pregão Eletrônico sem Registro de preço	Serviços de vigilância e segurança	14.110.682/0002-80	O S SERVIÇOS DE VIGILANCIA	36	R\$ 1.445.656,28	00248/2019	SIM	SIM	SIM	corresponde ao valor tota
001/2020	16/07/2020	100%	Inexigibilidade com base no Art. 10,II	Outros	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	36	R\$ 100.936,61	000189/2020	NÃO	NÃO	NÃO	
007/2020	03/09/2020	50%	Pregão Presencial com Registro de preço	Outros	22.233.581/0001-44	AX4B SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA	24	R\$ 966.370,00	000229/2020	SIM	SIM	NÃO	O valor apresentado corresponde ao valor tota contratado, sem rateio.
007/2021	29/04/2021	40%	Pregão Presencial sem Registro de preço	Serviços de publicidade e propaganda	10.278.118/0001-30	NAGIB COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA	24	R\$ 700.000,00	000207/2020	NÃO	NÃO	NÃO	O valor apresentado corresponde ao valor tota contratado, sem rateio.
014/2021	26/11/2021	40%	Pregão Presencial sem Registro de preço	Outros	14.995.627/0001-34	DEVEX SISTEMAS LTDA	24	R\$ 436.950,00	000132/2021	NÃO	SIM	NÃO	O valor apresentado corresponde ao valor tota contratado, sem rateio.
005/2022	23/03/2022	50%	Convite	Outros	23.074.719/0001-72	EDIFICA ENGENHARIA LTDA	7	R\$ 506.353,33	00029/2022	SIM	SIM	NÃO	O valor apresentado corresponde ao valor tota contratado, sem rateio.
027/2022	22/08/2022	100%	Pregão Eletrônico sem Registro de preço	Outros	05.673.799/0001-09	PPN TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA	12	R\$ 731.386,00	000106/2022	NÃO	NÃO	NÃO	
037/2022	03/11/2022	100%	Pregão Eletrônico sem Registro de preço	Outros	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO S.A	12	R\$ 1.881.600,00	000126/2022	NÃO	NÃO	NÃO	
036/2022	28/10/2022	100%	Pregão Eletrônico sem Registro de preço	Outros	24.797.158/0001-00	RODOAGRO MOTORES GERADORES E REPRESENTAÇÃO LTDA	12	R\$ 550.000,00	000176/2022	NÃO	NÃO	NÃO	
035/2022	28/10/2022	100%	Pregão Eletrônico sem Registro de preço	Compra de bens,suprimentos e serviços de informática	05.778.325/0005-47	E. R. SOLUÇÕES INFORMATICA LTDA	12	R\$ 1.129.800,00	000180/2022	NÃO	NÃO	NÃO	
017/2022	23/06/2022	100%	Pregão Presencial com Registro de preço	Outros	42.890.809/0001-86	EXSTO LABTRONIX TECNOLOGIA EDUCACIONAL LTDA	12	R\$ 1.094.339,62	000088/2022	NÃO	NÃO	NÃO	
042/2022	18/11/2022	100%	Pregão Presencial sem Registro de preço	Outros	10.833.108/0001-19	MEIO DO MUNDO SERVICOS PRODUCAO E EVENTOS LTDA	2	R\$ 1.074.572,40	000191/2022	NÃO	NÃO	NÃO	

Notas:

SENAI DR